
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кам'янець-Подільський ліцей І-ІІІ ступенів 
"СЛАВУТИНКА" 

Хмельницької обласної ради 
вул. Лесі Українки, 71, м. Кам'янець-Подільський, Хмельницька область, 32300 

ЄДРПОУ 23836149 тел.(03849) 32951, e-mail: slavutynka@gmail.com,  

сайт: http://slavutynka.ukr.education 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

04 липня 2023              м. Кам'янець-Подільський № 17-аг 

 

Про створення постійно діючої 

технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд  

 

 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України "Про охорону 

праці", підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу IV Положення про організацію 

роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, з метою визначення готовності 

приміщень, інженерно-технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в 

експлуатацію 
 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити склад постійно діючої технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд закладу освіти (додаток до наказу). 

2. Голові постійно діючої технічної комісії:  

2.1. Організувати роботу з обстеження приміщень і споруд до початку 

нового навчального року. За результатами роботи до 11 серпня 2023р. 

надати на затвердження акт обстеження приміщень та інженерних 

комунікацій закладу освіти до початку 2023/2024 навчального року та 

опалювального сезону та акти-дозволи на введення в експлуатацію 

навчальних кабінетів, майстерень, спортзалів, ігрових та спортивних 

майданчиків, інших приміщень; 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2694-12#n79
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2694-12#n119
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0100-18#n71
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0100-18#n72


2 
 

2.2. Протягом навчального року проводити оцінювання технічного стану 

обладнання та устаткування навчальних приміщень, про результати 

доповісти до 20 березня 2024р. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор         Олена КОЗЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Додаток  до наказу 

від 04.07.2023 №17-аг  
 

СКЛАД 

постійно діючої технічної комісії 

 з обстеження приміщень і споруд у Кам'янець-Подільському  

ліцеї І-ІІІ ступенів "Славутинка" Хмельницької обласної ради  

 

1. ТКАЧУК Ганна Вікторівна, голова постійно діючої технічної 

комісії, помічник директора з господарської роботи. 

2. СЕМЕНОВА Наталія Іванівна, заступник директора з навчально-

виховної роботи. 

3. ВЕРХОВИЙ Броніслав Іванович, двірник. 

4. САЛАШИНСЬКИЙ Богдан Якович, електромонтер з ремонту та 

обслуговування електроустановок.  

5. СІДНЮК Віталій Валентинович, робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будівель. 

 
 


